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INFORMATORI NR 1 LIGA U14 PLAY OFF GJYSMEFINALJA 1


Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e liges U14 (M) gjysmefinales se pare zhvilluar me 06/07.05.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:

THERANDA BASKET – SIGAL PRISHTINA                                    53 – 54 
Gjyqtari kryesor: Almir Kryeziu 
Gjyqtari 1: Amar Haliti
Vezhguesi: Arben ;ezliu 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

[bookmark: _Hlk126571262]
[bookmark: _Hlk128999127][bookmark: _Hlk132190555]GOLDEN BASKET – YLLI 04                                                              81 – 88 
Gjyqtari kryesor: Genc Vitaku 
Gjyqtari 1: Arian Kera
Vezhguesi:  Agnesa Robaj 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


















INFORMATORI NR 2 LIGA U14 PLAY OFF GJYSMEFINALJA 2



SIGAL PRISHTINA – THERANDA BASKET                                      62 – 72 
Gjyqtari kryesor: Irma Konjusha 
Gjyqtari 1:  Drin Skenderi 
Vezhguesi:  Mehdi Gashi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte
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